年   月   日

小海町長 黒澤 弘 様

住 所

氏 名

電 話

建 物 滅 失 届

下記のとおり、建物が滅失したので届け出ます。

記

地 番 用 途 構 造 階層 床面積（㎡） 滅失理由 滅失年月日

（例）

小海 123-4 住宅 木造 2階 １００㎡ 取り壊し 25年 10月 10日

※ 解体・工事完了書等の写しを添付してご提出ください。